ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ОРЕХОВО-ЗУЕВО

_________________________________________________________________________________________________________________
«3» августа 2014 г.

№ 953
Решение

О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета депутатов г.о. Орехово-Зуево по единому избирательному округу, выдвинутого Московским областным Региональным  отделением Всероссийской Политической партии «Единая Россия»на выборах депутатов Совета депутатов г.о.Орехово-Зуево, назначенных на «14» сентября 2014 г.
    Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» избирательным объединением Московским областным Региональным  отделением Всероссийской Политической партии «Единая Россия», территориальная избирательная комиссия установила следующее.
   Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов
г.о. Орехово-Зуево по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением  Московское областное Региональное  отделение Всероссийской Политической партии «Единая Россия» в количестве 19 человек, заверенного решением территориальной избирательной комиссии от «29» июля 2014 г. № 906, и представленные им для регистрации списка кандидатов по единому избирательному округу документы соответствуют требованиям статьи 28 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области».
На основании изложенного и учитывая наличие решения политической партии (ее регионального отделения или иного структурного подразделения), на которую распространяется действие пунктов 3 - 7 статьи 35.1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета депутатов г.о. Орехово-Зуево по единому избирательному округу, выдвинутый Московским областным Региональным  отделением Всероссийской Политической партии «Единая Россия» в количестве 19 человек.
Основание для регистрации – Протокол заседания 18-ой Конференции    Московского областного регионального отделения Всероссийской Политической Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
Время  регистрации 18 час. 05 мин
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение и зарегистрированный список кандидатов по единому избирательному округу в газете “Ореховские вести”.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии А.В. Бурыкина.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

А.В. Бурыкин
Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

И.В. Шамолина